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Nowy kierunek studiów przy wsparciu Azotów Tarnów
W najbliższych dniach w Tarnowie rozpocznie się rekrutacja na nowy kierunek studiów inżynierskich
„Inżynieria chemiczna i procesowa”. Szczegóły projektu, realizowanego przez Wydział Zamiejscowy WSB-
NLU w Tarnowie przy wsparciu Azotów Tarnów, zostały zaprezentowane na konferencji prasowej
zorganizowanej 23 sierpnia w siedzibie Spółki.

– Pomysły na szkołę chemiczną praktyczną były w Tarnowie już od dosyć dawna. Dojrzeliśmy wreszcie do
realizacji istotnego kierunku studiów, po którym jest szansa na zatrudnienie w Tarnowie i w okolicach. Ta
dziedzina chemii poszukuje inżynierów – powiedział na wstępie konferencji Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny
Jerzy Marciniak. 

Studia inżynierskie na kierunku „Inżynieria chemiczna i procesowa” to propozycja nie tylko dla absolwentów
szkół średnich, ale także dla osób pracujących, które chcą podnieść swoje kompetencje zawodowe.  Oprócz
gruntownej wiedzy kierunkowej dotyczącej inżynierii procesów, z uwagi na dotychczasową specjalizację WSB-
NLU w zakresie studiów menedżerskich, przyszli inżynierowie zostaną wyposażeni w umiejętności niezbędne do
zarządzania nie tylko procesami przemysłowymi, ale także zespołami ludzkimi. Kończący studia inżynierowie
będą posiadać wiedzę i umiejętności, pozwalające efektywnie zarządzać ludźmi oraz zasobami materialnymi
i niematerialnymi przedsiębiorstwa. 

Praktyki zawodowe w ramach kierunku odbywać się będą pod opieką pracowników Azotów Tarnów oraz WSB-
NLU na instalacjach i w laboratoriach przedsiębiorstwa oraz jego spółek zależnych.  Dzięki wsparciu Azotów
Tarnów studenci będą mieli możliwość zdobywać wiedzę praktyczną w warunkach przemysłowych, a także
specjalistycznych laboratoriach. Pozwoli to lepiej zrozumieć potrzeby przemysłu i kształcić absolwentów na
poziomie zawodowym, którzy będą doskonale przygotowani do pracy. 

Według Prezydenta WSB-NLU Krzysztofa Pawłowskiego, określenie mówiące o gospodarce opartej na wiedzy
przestało być dziś tylko chwytem reklamowym. Przyszłość będzie wyraźnie szła w tę stronę i przedsiębiorstwa,
które nie potrafią tego zrozumieć z wyprzedzeniem nie mają szans długoterminowego funkcjonowania na rynku.

Nawiązanie ścisłej współpracy pomiędzy Azotami Tarnów a WSB-NLU jest wyrazem odpowiedzialności za
przyszłe kadry polskiego przemysłu chemicznego. Azoty Tarnów stosują zasady Corporate Social Responsibility
(Społecznej Odpowiedzialności Biznesu) i są zaliczane do 16 spółek notowanych na warszawskiej Giełdzie
Papierów Wartościowych najbardziej odpowiedzialnych społecznie. A idea CSR to nie tylko wypełnianie przez
przedsiębiorstwo wszystkich wymogów formalnych i prawnych, ale oprócz tego również inwestycje w zasoby
ludzkie. 


